На бланке организации

На бланке организации

Исх. № от «__»___________2024 г.
	В региональный организационный комитет конкурса «Золотой Меркурий»
 по Ярославской области
Адрес: 150000, Ярославль,
ул. Свободы, 62, ЯрТПП

Заявка на участие в региональном этапе
в номинации «Лучшее малое предприятие»

(подноминация)
Настоящим подтверждаю намерение нашего предприятия принять участие в конкурсе в номинации «Лучшее малое предприятие» и предоставляю необходимую информацию:
· Полное наименование, адрес, телефоны, электронная почта:
· Год создания предприятия:
· Численность работников:
· Основной род деятельности, профиль выпускаемой продукции:
· Деловая репутация:
· Новизна производимых товаров/услуг:
· Социальная ответственность:
· Общественно необходимая продукция/услуги:
· Конкурентоспособность товара/услуги по сравнению с импортными аналогами:
· Участие во внешнеэкономической деятельности:
· Потенциал тиражирования/расширения бизнеса:
· Вклад в социально-экономическое развитие региона/страны:

Факты признания высокого уровня качества и востребованности предприятия (награды, копии дипломов и других форм профессиональных и общественных премий, отзывы, публикации):

Прилагаю заполненную форму финансовых показателей и подтверждаю достоверность информации.

Руководитель (должность)			подпись		ФИО
							М.П.

[bookmark: _GoBack]Дата заполнения заявки: «___»___________2024 г.